
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VISOKI PREKRŠAJNI SUD REPUBLIKE 

HRVATSKE 

 

ZAGREB  

Ured predsjednika  

 

Broj: 41-Su-2/2020 

Zagreb, 2. siječnja 2020. 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 120/16.) i članka 3. stavka 1. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/2017.) predsjednica Visokog prekršajnog suda Republike Hrvatske donosi i 

objavljuje 

PLAN NABAVE VISOKOG PREKRŠAJNOG SUDA REPUBLIKE HRVATSKE ZA PRORAČUNSKU 

GODINU 2020. 

Evidencijsk
i 

broj 
nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 

znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave 

Jedinstveno
g rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavn
u nabavu) 

Posebn
i 

režim 
nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenic

a 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. Putni troškovi 
I hotelski 
smještaj 

 
63515000-2 

 
20.000,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 

  
ne 

 
narudžbenic
a 

 
Kontinuirano
, 
tijekom 
cijele godine 

 
Kontinuirano
, 
tijekom 
cijele godine 

 

2.  
Literatura 
 
 

 
48482000-0 

 
36.000,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 

  
ne 

 
narudžbenic
a 

 
I.kvartal 
(siječanj 
2020.) 

 
1 godina 

 
 

3. Koverte i ostala 
papir.konfekcija
a 

 
30199000 

 
26.000,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 

  
ne 

 
ugovor 

II. kvartal 
(travanj 
2020.) 

 
1 godina 

 

4. Uredski 
materijal 

 
30190000-7 

 
20.000,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 
 

  
ne 

 
ugovor 

 
IV.kvartal 
(listopad 
2020.) 

 
1 godina 

 

5. Toneri 30125110-5 85.000,00 Postupak 
jednost. 
nabave 
 

  
ne 

 
ugovor 

 
IV.kvartal 
(listopad 
2020.) 

 
1 godina 

 

Nije 
primjenjiv
o 

El. energija 09310000-5 60.000,00 otvoreni   
da 

 
Okvirni 
sporazum 
(4.1.2018.) 

II.kvartal 
(svibanj 
2020.) 

 
2 godine 
(OS) 

Postupak 
provodi 
SDUSJN. 
Procjenjen



 
 
 
 

a 
vrijednost 
je planirani 
iznos  na 
godišnjoj 
razini 

Nije 
primjenjiv
o 

Plin 09123000-7 48.000,00 otvoreni  da  
Okvirni 
sporazum 
(16.7.2019.) 

I.kvartal 
(siječanj 
2020.) 

 

 
2 godine 
(OS) 

Postupak 
provodi 
SDUSJN. 
Procjenjen
a 
vrijednost 
je planirani 
iznos  na 
godišnjoj 
razini 

Nije 
primjenjiv
o 

Poštanske 
usluge 
(grupa A i B) 

64110000-0 37.000,00 Otvoreni 
postupak 

  
da 

 
Okvirni 
sporazumi 
(5.siječnja 
2018.) 

 
I.kvartal 
(veljača 
2020.) 

 
2 godine 
(OS) 

Postupak 
provodi 
SDUSJN. 
Procjenjen
a 
vrijednost 
je planirani 
iznos  na 
godišnjoj 
razini 

6. Uredska 
oprema 

 
50300000-8 

 
20.000,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 

  narudžbenic
a 

 
I.kvartal 
(siječanj 
2020.) 

  

Nije 
primjenjiv
o 

 
Gorivo (grupa 
7,8 i 9) 

 
09100000-0 

 
3.000,00 

 
otvoreni 

  
da 

 
Okvirni 
sporazumi 
(22.1.2019) 
 

 
I.kvartal 
2021.   

 
3 godine 
(OS) 

Postupak 
provodi 
SDUSJN. 
Procjenjen
a 
vrijednost 
je planirani 
iznos  na 
godišnjoj 
razini 

Nije 
primjenjiv
o 

Elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj 
mreži i oprema 

 
64200000-8 

 
13.000,00 

 
otvoreni 

  
da 

 
Okvirni 
sporazum 
( 1.veljače 
2018.) 

 
I.kvartal 
(siječanj 
2020.) 

 
3 godine 
(OS) 

Postupak 
provodi 
SDUSJN. 
Procjenjen
a 
vrijednost 
je planirani 
iznos  na 
godišnjoj 
razini 

 
Nije 
primjenjiv
o 

 
Elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 
pokretnoj mreži 
i oprema za 
korištenje tih 
usluga 

 
64200000-8 

 
3.000,00 

 
otvoreni 

  
da 

 
Okvirni 
sporazum 
(14. lipnja 
2018.) 

 
IV.kvartal 
(studeni 
2020.) 

 
2 godine 
(OS) 

Postupak 
provodi 
SDUSJN. 
Procjenjen
a 
vrijednost 
je planirani 
iznos  na 
godišnjoj 
razini 
 

 

           Predsjednica 

    Karmen Novak Hrgović 


